2022 年 10 月吉日

CASA 宮町 ご入居者各位

有限会社シェルージュ

TEL：022-296-3078

インターネットプロバイダー変更のお知らせ

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は CASA 宮町の管理運営にご協力賜わり

厚く御礼申し上げます。

 さて、当アパートでは未来ネットをプロバイダーとしてインターネットサービスを提供しておりましたが、

更なるサービス向上のためプロバイダーを「つなぐネット」に変更し有線LANおよびWi-Fi機能

付きインターネットサービスを提供する事になりました。

それに伴いまして全戸に工事が必要となるため、インターネットサービスをご利用

されない入居者様につきましても、下記予定で実施される工事の際はご協力を

お願い致します。

◆プロバイダー切替日：2022 年 11 月 2 日（水） （予定）

※入居者様でプロバイダー変更の手続きはありません。

   プロバイダー切替時 30 分程度、通信不可となりますが、その後は通常通り使用可能です。

◆宅内工事日    ：2022 年 11 月 4 日（木） （予定）

 ※宅内工事の希望時間につきましては、10/20 頃にプロバイダーから連絡がありますので

  内容に沿って手続き頂きますようお願い致します。

工事に際しては入居者様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

不明点等ある方は、下記のいずれかの方法でご連絡下さい。

  シェルージュ問合せメール：

kanri@chezrouge.com

シェルージュ

問い合せ LINE：

【管理】シェルージュ：

０２２－２９６－３０７８

mailto:kanri@chezrouge.com